
MUNICIPALIDAD DE CONCHALÍ 
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS 
DEPTO. PATENTES COMERCIALES 

• 

, 
CONCHALI, 20 DE DICIEMBRE DE 2016 

, 
TIPO DE RESOLUCION 

, 
MARQUE X SEGUN CORRESPONDA 

RESOLUCIÓN Nº: 809/16 

ANEXO ROL: 203.279 
CAMBIO DE GIRO 

CAMBIO DE DOMICILIO RUT : 76.592.610-6 
CAMBIO RAZON SOCIAL X 

Vistos: La solicitud, 910/16, presentada por el interesado y los antecedentes expuestos. 

Considerando: Las facultades otorgadas a la Directora de Administración y Finanzas por 

D.E. N2 1.189 del 03 de Septiembre de 2014 

Resuelvo: Autorizar la siguiente modificación: Cambio de Razón Social. 

Identificación del Contribuyente : EMPRESA COMERCIALIZADORA DE MAQUINARIAS S.A. 

Domicilio comercial: BARON DE JURAS REALES Nº5200 

Giros solicitados: VENTA DE MAQUINARIAS, MOTORES, REPUESTOS Y REPARACIONES 

Fono: Correo electrónico: 

Nueva Razón Social: EMPRESA COMERCIALIZADORA DE MAQUINARIAS S.P.A. 

Otros: 

~"' c,o s ,¡.. 
ü (") 
z DI RECTOP~ :e 
? .)>. 

• 

~ 

LUENDA 
• 

. Y FINANZAS 
RCP/j 

.. 

' 

• 


